Протокол № 1

Заседания Совета по инвестициям при главе  Калининского муниципального района
27.02.2023  г.
                                                                                                           14.00 ч.
	Заместитель  председателя Совета

	Лобазова Марина Васильевна
	Заместитель главы администрации Калининского МР по сельскому хозяйству и потребительскому рынку

	Члены Совета:

	Ильяшенко Екатерина Владимировна
	Начальник управления финансов администрации Калининского МР

	Кузнецова Лариса Александровна
	Начальник  отдела экономики и потребительского рынка администрации Калининского МР

	Макарова Ирина Николаевна
	Начальник отдела по правовым отношениям администрации Калининского МР

	Сучков  Илья  Владимирович
	Начальник управления жилищно – коммунального хозяйства  администрации Калининского МР

	Секретарь:

	Шагалова Елена Викторовна

	Консультант  отдела экономики и потребительского рынка администрации Калининского МР

                                                   Повестка дня:
	    О рассмотрении  вопроса по внесению в перечень инвестиционных площадок на территории Калининского МР дополнительной инвестиционной  площадки (колбасный цех).
	Докладчик:  Лобазова М.В.
           Слушали:
          Лобазова М.В., озвучила  обращение Председателя правления  «Калининский РАЙПО» Алекперова А.М.о., который предоставил карточку свободной производственной площадки и оборудования, территории для застройки.
           Предлагаемая инвестиционная площадка расположена в г. Калининске, площадью 891,7 кв.м. (колбасный цех) с возможностью расширения.
          В обсуждении приняли участие Кузнецова Л.А., Макарова И.Н., Ильяшенко Е.В.
	Заслушав и обсудив информацию,
	Приняли и  решили:
	Включить представленную карточку в перечень инвестиционных  площадок, а также разместить на официальном сайте администрации сети «Интернет».

Зам. председателя  комиссии                                                                  М.В. Лобазова

Секретарь комиссии                                                                                      Е.В.Шагалова